

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k305120-00057-K1(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事
所 属 名	北勢水道事務所 配水運営部		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 1日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 7月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	B00：四日市	
	生 コ ン	B01：いなべ・四日市	
	石 材	B01：四日市	
適 用 工 種	下水道機械設備（直接材料費）		

積算時想定工事期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	--------------------

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）
	主たる工種	93：下水道機械設備（直接材料費）
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（直接材料費）			
			工事区分	機械設備工(機器費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備工(機器費)			式	1		106,718,100			
機器費			式	1		106,718,100			
機器費			式	1		106,718,100			
機器費			式	1		106,718,100			内-1号 週休無
機器費			式	1		106,718,100			
機械設備工(直接工事費)			式	1		67,973,088			
輸送費			式	1		53,000			
輸送費			式	1		53,000			
輸送費			式	1		53,000			内-2号 週休有
材料費			式	1		28,575,872			
直接材料費			式	1		27,476,800			
鉄鋼品類			式	1	10,010,000	10,010,000			単-1号 週休有

設計内訳書

工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（直接材料費）			
			工事区分	機械設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
弁類			式	1	4,323,000	4,323,000			単-2号 週休有
銅管類			式	1	3,244,000	3,244,000			単-3号 週休有
小配管類			式	1	1,017,000	1,017,000			単-4号 週休有
その他機械材料			式	1	315,300	315,300			単-5号 週休有
ケーブル類			式	1	1,504,000	1,504,000			単-6号 週休有
厚鋼電線管			式	1	6,760,000	6,760,000			単-7号 週休有
FEP			式	1	151,500	151,500			単-8号 週休有
その他電気材料			式	1	152,000	152,000			単-9号 週休有
補助材料費			式	1		1,099,072			
補助材料費 27,476,800× 4%			式	1		1,099,072			週休有
労務費			式	1		11,406,354			
一般労務費			式	1		9,459,276			

設計内訳書

工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（直接材料費）			
			工事区分	機械設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般労務費（据付）			式	1		7,601,142			内-3号 週休有
一般労務費（撤去）			式	1		1,858,134			内-4号 週休有
機械設備据付労務費			式	1		1,947,078			
機械設備据付労務費（据付）			式	1		1,699,830			内-5号 週休有
機械設備据付労務費（撤去）			式	1		247,248			内-6号 週休有
複合工			式	1		5,647,139			
複合工			式	1		5,647,139			
基礎工			式	1		1,938,990			内-7号 週休有
保温工			式	1		3,534,849			内-8号 週休有
化粧板取付工			式	1		114,500			内-9号 週休有
鋼製加工品			式	1		58,800			内-10号 週休有
直接経費			式	1		1,066,927			

設計内訳書

工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（直接材料費）			
			工事区分	機械設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費			式	1		1,066,927			
機械経費(率計上) 11,406,354× 2%			式	1		228,127			週休有
機械経費(積上げ)			式	1		838,800			内-11号 週休有
仮設費			式	1		21,223,796			
仮設費			式	1		21,223,796			
仮設費(率計上) 153,467,392× 1.69%			式	1		2,593,598			週休有
仮設費(積上げ)			式	1		18,630,198			内-12号 週休有
直接工事費			式	1		67,973,088			
共通仮設			式	1		15,472,146			
共通仮設費			式	1		348,146			
運搬費			式	1		78,840			
運搬費			式	1		78,840			内-13号 週休有

設計内訳書

工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（直接材料費）			
			工事区分	共通仮設費	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費			式	1		269,306			
準備費			式	1		269,306			内-14号 週休有
共通仮設費（率計上） 67,973,088×22.25%			式	1		15,124,000			
純工事費			式	1		83,445,234			
現場管理費 83,445,234×31.18%			式	1		26,018,000			
据付間接費 1,947,078×90%			式	1		1,752,000			
据付工事原価			式	1		111,215,234			
設計技術費 217,933,334× 3.21%			式	1		6,995,000			
工事原価			式	1		224,928,334			
一般管理費等 224,928,334×（14.76%+ 0.04%）			式	1		33,288,666			
スクラップ			式	1		-2,242,000			
工事価格			式	1		255,975,000			

設計内訳書

工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工		主たる工種	下水道機械設備（直接材料費）		
			工事区分	共通仮設費		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額 255,975,000×10%			式	1		25,597,500			
工事費計			式	1		281,572,500			

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

[illegible]

設計技術費

[illegible]

一般管理費等

[illegible]

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費						単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
活性炭溶解槽		円筒立型 液位計含む	槽	1	17,500,000	17,500,000		WYB00001 管理費区分 無
活性炭溶解槽攪拌機		縦軸パドル式	台	1	2,400,000	2,400,000		WYB00002 管理費区分 無
移送ポンプ		スラリーポンプ	台	2	1,440,000	2,880,000		WYB00003 管理費区分 無
活性炭貯留槽		円筒立型 液位計含む	槽	2	18,500,000	37,000,000		WYB00004 管理費区分 無
活性炭貯留槽攪拌機		縦軸パドル式	台	2	2,880,000	5,760,000		WYB00005 管理費区分 無
注入ポンプ		一軸偏芯ねじ式ポンプ（ワイドレンジインバーター）	台	2	1,860,000	3,720,000		WYB00006 管理費区分 無

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吊上装置	電動天井クレーン 0.49t吊	台	1	6,500,000	6,500,000			WYB00223 管理費区分 無
集塵機	ダストパン方式（手元スイッチ式）	台	1	1,600,000	1,600,000			WYB00007 管理費区分 無
給水ポンプ	自吸ポンプ 防雨カバー含む	台	2	577,700	1,155,400			WYB00008 管理費区分 無
活性炭注入制御盤	屋内自立閉鎖形 W（800+800）×D600×H2000	面	1	22,000,000	22,000,000			WYB00009 管理費区分 無
活性炭注入流量計	電磁流量計	台	1	1,300,000	1,300,000			WYB00010 管理費区分 無
仮設給水ポンプ	Φ50×0.75kw	台	1	478,700	478,700			WYB00228 管理費区分 無

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

- 3 -

一式当たり内訳書

第2号内訳書	輸送費						単価適用年月日		令和 7年 7月 1日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 1日
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	1.000-00000020
輸送費			式	1	53,000	53,000			WYB00013 管理費区分 無
合 計						53,000			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	一般労務費（据付）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
普通作業員		人	6	24,174	145,044				R0102 管理費区分 無 割増率 0%
配管工		人	79	26,724	2,111,196				R0136 管理費区分 無 割増率 0%
設備機械工		人	10	31,008	310,080				R0301 管理費区分 無 割増率 0%
電工		人	139	26,826	3,728,814				R0201 管理費区分 無 割増率 0%
電気通信技術者		人	33	39,576	1,306,008				R0202 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					7,601,142				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	一般労務費（撤去）						単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
							歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員		人	2	24,174	48,348			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
配管工		人	10	26,724	267,240			R0136 管理費区分 無 割増率 0%
設備機械工		人	13	31,008	403,104			R0301 管理費区分 無 割増率 0%
電工		人	41	26,826	1,099,866			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
電気通信技術者		人	1	39,576	39,576			R0202 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					1,858,134			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	機械設備据付労務費（据付）							単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
								歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備据付工			人	55	30,906	1,699,830			R0303 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						1,699,830			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	機械設備据付労務費（撤去）						単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
機械設備据付工			人	8	30,906	247,248		R0303 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						247,248		

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	基礎工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
U型側溝	作業区分＝据付け：L=1000・L=4000の使用の有無＝無し：夜間作業の有無＝無し：U型側溝の種類＝道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372：U型側溝の規格＝300A 300×300×2000：時間的制約の有無＝無し：施工箇所における補正＝無し：基礎碎石施工の有無＝有り：基礎碎石の種類＝再生クラッシャー 40～0：基礎碎石設計数量（実数入力）＝0.5 6m3/10m：	m	81.6	8,636	704,697			WB821410 管理費区分 無 単-10号
蓋版	作業区分＝据付け：夜間作業の有無＝無し：蓋版の種類＝道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372：蓋版の規格＝300 41.2×9.5×50：時間的制約の有無＝無し：施工箇所における補正＝無し：	枚	164	1,815	297,660			WB821430 管理費区分 無 単-11号
床掘り	土質＝土砂：施工方法＝上記以外（小規模）：費用の内訳＝全ての費用：	m 3	99.3	2,222	220,644			CB210030 管理費区分 無 単-12号
基面整正		m 2	126.3	483.5	61,066			CB210080 管理費区分 無 単-13号
埋戻し	施工方法＝最大埋戻幅1m未満：	m 3	77	3,257	250,789			CB210410 管理費区分 無 単-14号

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	基礎工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	舗装版種別＝アスファルト舗装版：アスファルト舗装版厚＝15cm以下：費用の内訳＝全ての費用：	m	35.4	700.2	24,787			CB430510 管理費区分 無 単-15号
舗装版破碎	舗装版種別＝アスファルト舗装版：障害等の有無＝無し：騒音振動対策＝不要：舗装版厚＝15cm以下：積込作業の有無＝有り：費用の内訳＝全ての費用：	m 2	6	215.2	1,291			CB430310 管理費区分 無 単-16号
下層路盤（車道・路肩部）	全仕上り厚（実数入力）＝100mm：施工区分＝1層施工：材料＝再生クラッシュラン RC-40：費用の内訳＝全ての費用：	m 2	6	587.4	3,524			CB410030 管理費区分 無 単-17号
表層（車道・路肩部）	平均幅員＝1.4m未満（仕上厚50mm以下）：1層当平均仕上厚 50mm以下＝50mm：材料＝再生密粒度アスコン（1 3）：瀝青材料種類＝プラムコート PK-3：費用の内訳＝全ての費用：	m 2	6	2,822	16,932			CB410260 管理費区分 無 単-18号
ハンドホール	600×600×600 鋳鉄蓋 T-8	個	3	119,200	357,600			WYB00211 管理費区分 無
合 計					1,938,990			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	保温工							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保温工 直管	グラスウール+SUS 65A	m	10.2	9,170	93,534			WYB00126 管理費区分 無	
保温工 直管	グラスウール+SUS 80A	m	25.1	9,935	249,368			WYB00127 管理費区分 無	
保温工 直管	グラスウール+SUS Φ20	m	30.3	6,200	187,860			WYB00128 管理費区分 無	
保温工 直管	グラスウール+SUS Φ25	m	14.5	6,600	95,700			WYB00129 管理費区分 無	
保温工 直管	グラスウール+SUS Φ40	m	5.8	7,435	43,123			WYB00130 管理費区分 無	
保温工 直管	グラスウール+SUS Φ50	m	22.6	8,215	185,659			WYB00131 管理費区分 無	

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	保温工							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保温工 直管	グラスウール+SUS Φ75	m	83	9,935	824,605			WYB00132 管理費区分 無	
保温工 エルボ	グラスウール+SUS 65A	個	5	5,900	29,500			WYB00133 管理費区分 無	
保温工 エルボ	グラスウール+SUS 80A	個	4	6,400	25,600			WYB00134 管理費区分 無	
保温工 エルボ	グラスウール+SUS Φ20	個	16	4,400	70,400			WYB00135 管理費区分 無	
保温工 エルボ	グラスウール+SUS Φ25	個	9	4,600	41,400			WYB00136 管理費区分 無	
保温工 エルボ	グラスウール+SUS Φ40	個	4	5,000	20,000			WYB00137 管理費区分 無	

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書		保温工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
保温工 エルボ	グラスウール+SUS Φ50	個	14	5,400	75,600			WYB00138	管理費区分 無
保温工 エルボ	グラスウール+SUS Φ75	個	6	6,500	39,000			WYB00139	管理費区分 無
保温工 フランジ	グラスウール+SUS 65A	箇所	9	8,000	72,000			WYB00140	管理費区分 無
保温工 フランジ	グラスウール+SUS 80A	箇所	11	8,700	95,700			WYB00141	管理費区分 無
保温工 フランジ	グラスウール+SUS Φ20	箇所	2	4,100	8,200			WYB00142	管理費区分 無
保温工 フランジ	グラスウール+SUS Φ50	箇所	4	6,900	27,600			WYB00143	管理費区分 無

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	保温工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保温工 弁	グラスウール+SUS 65A	台	8	33,750	270,000			WYB00144 管理費区分 無
保温工 弁	グラスウール+SUS Φ20	台	6	16,400	98,400			WYB00145 管理費区分 無
保温工 弁	グラスウール+SUS Φ25	台	6	18,800	112,800			WYB00146 管理費区分 無
保温工 弁	グラスウール+SUS Φ40	台	2	24,600	49,200			WYB00147 管理費区分 無
保温工 弁	グラスウール+SUS Φ50	台	6	28,300	169,800			WYB00148 管理費区分 無
テープヒーター巻		式	1	649,800	649,800			WYB00149 管理費区分 無

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書	化粧板取付工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
化粧板取付工	Φ80（Φ25用）	箇所	2	12,800	25,600				WYB00150 管理費区分 無
化粧板取付工	Φ100（Φ40用）	箇所	1	14,000	14,000				WYB00151 管理費区分 無
化粧板取付工	Φ150（Φ75用）	箇所	2	20,900	41,800				WYB00152 管理費区分 無
化粧板取付工	300×150H	箇所	1	33,100	33,100				WYB00153 管理費区分 無
合 計					114,500				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書	鋼製加工品						単価適用年月日		令和 7年 7月 1日
							歩掛適用年月日		令和 7年 7月 1日
							労務調整-超過-規制		1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管保護カバー取付工			箇所	1	58,800	58,800			WYB00154 管理費区分 無
合 計						58,800			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	機械経費(積上げ)						単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	10	45,200	452,000			L001130006 管理費区分 無
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	1 6 t 吊	日	3	40,400	121,200			L001130004 管理費区分 無
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	8	33,200	265,600			L001130001 管理費区分 無
合 計					838,800			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	仮設費(積上げ)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
仮設労務費		式	1	6,155,000	6,155,000				WYB00216 管理費区分 Y 単-19号
仮設鉄鋼品類		式	1	2,668,000	2,668,000				WYB00230 管理費区分 Y 単-20号
敷鉄板設置		式	1	8,191	8,191				WYB00235 管理費区分 Y 単-21号
敷鉄板撤去		式	1	7,707	7,707				WYB00236 管理費区分 Y 単-22号
敷鉄板賃料		式	1	83,000	83,000				WYB00237 管理費区分 Y
仮設弁類		式	1	1,835,000	1,835,000				WYB00217 管理費区分 Y

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	仮設費(積上げ)						単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
							歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設鋼管類		式	1	727,700	727,700			WYB00219 管理費区分 Y
仮設小配管類		式	1	243,700	243,700			WYB00218 管理費区分 Y
仮設その他機械材料		式	1	185,900	185,900			WYB00220 管理費区分 Y
仮設ケーブル類		式	1	1,452,000	1,452,000			WYB00222 管理費区分 Y
仮設厚鋼電線管類		式	1	3,763,000	3,763,000			WYB00221 管理費区分 Y
仮設複合工		式	1	1,501,000	1,501,000			WYB00241 管理費区分 Y

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

三重県 企業庁

一式当たり内訳書

第13号内訳書	運搬費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
敷鉄板（往路）		式	1	29,820	29,820				WYB00238 管理費区分 無 単-23号
敷鉄板（復路）		式	1	29,820	29,820				WYB00239 管理費区分 無 単-24号
敷鉄板積込み取卸し費	積込み、取卸し（往復分）	式	1	19,200	19,200				WYB00240 管理費区分 無 単-25号
合 計					78,840				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書	準備費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		摘要
廃プラスチック類処分費		式	1	18,600	18,600				WYB00242 管理費区分 無
廃プラスチック類運搬費		式	1	5,730	5,730				WYB00243 管理費区分 無
金属くず処分費	ナゲット処理含む	式	1	40,300	40,300				WYB00244 管理費区分 無
金属くず運搬費		式	1	1,780	1,780				WYB00245 管理費区分 無
スクラップ運搬費		式	1	120,000	120,000				WYB00246 管理費区分 無

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書	準備費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬	土砂等発生現場＝小規模：積込機種・規格＝バ ックホ 山積0.13m3（平積0.1m3）：土質＝土砂（岩塊・玉石混り土含む）：DID区間の有無＝有り：運搬距離（km）（DID区間有）＝4.5km以下： 【ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級 】【タイヤ損耗費 2～3 t 積級 良好 供用日 】	m 3	22.3	3,558	79,343			CB210110 管理費区分 無 単-26号	
殻運搬	殻発生作業＝舗装版破碎：積込工法区分＝機械積込（小規模土工）：DID区間の有無＝有り：運搬距離（km）（DID区間有）＝11.0km以下：費用の内訳＝全ての費用： 【ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級 】【タイヤ損耗費 2～3 t 積級 良好 供用日 】	m 3	0.3	8,325	2,497			CB227010 管理費区分 無 単-27号	
廃棄物受入料金（As塊）		m3	0.3	3,520	1,056			ZA10651860 管理費区分 T	
合 計					269,306				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	鉄鋼品類				式	数量	1	単価	10,010,000
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検歩廊・階段（活性炭溶解槽用）		SUS304	基	1	3,150,000	3,150,000	WYB00014 管理費区分 無		
点検歩廊・階段（活性炭貯留槽用）		同上	基	1	4,950,000	4,950,000	WYB00015 管理費区分 無		
点検架台（給水ポンプ用）		同上	式	1	519,600	519,600	WYB00026 管理費区分 無		
管支持金物		同上	kg	77	18,000	1,386,000	WYB00016 管理費区分 無		
計						10,005,600			
単価						10,010,000	円／式		

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	弁類	単位	式	数量	1	単価	
規格							4,323,000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶解槽出口弁	電動ボール弁 50A	台	1	162,500	162,500	WYB00017 管理費区分 無	
移送洗浄弁	電動ボール弁 25A	台	1	131,600	131,600	WYB00018 管理費区分 無	
貯留槽入口弁	電動ボール弁 50A	台	2	162,700	325,400	WYB00019 管理費区分 無	
貯留槽出口弁	電動ボール弁 25A	台	2	131,600	263,200	WYB00020 管理費区分 無	
注入洗浄弁	同上	台	2	131,600	263,200	WYB00021 管理費区分 無	
溶解槽給水弁	電動ボール弁 65A	台	1	165,400	165,400	WYB00022 管理費区分 無	
搬送水弁	電動ボール弁 40A	台	1	141,000	141,000	WYB00023 管理費区分 無	
給水ストレーナ	バケット形 80A	台	1	294,700	294,700	WYB00024 管理費区分 無	
溶解槽出口ストレーナ	バケット形 50A	台	1	205,500	205,500	WYB00025 管理費区分 無	
仕切弁	SCS13 65A	台	6	96,000	576,000	WYB00066 管理費区分 無	
ボール弁	PVC-TS Φ20	台	3	5,300	15,900	WYB00067 管理費区分 無	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	弁類				単位	式	数量	1	単価	4,323,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
ボール弁		PVC-F Φ16		台	6	6,100		36,600	WYB00068 管理費区分 無	
ボール弁		PVC-F Φ20		台	6	7,500		45,000	WYB00069 管理費区分 無	
ボール弁		PVC-F Φ25		台	5	10,000		50,000	WYB00070 管理費区分 無	
ボール弁		PVC-F Φ40		台	8	17,400		139,200	WYB00071 管理費区分 無	
ボール弁		PVC-F Φ50		台	11	26,400		290,400	WYB00072 管理費区分 無	
ボール弁		PVC-F Φ65		台	1	31,600		31,600	WYB00073 管理費区分 無	
ボール弁		PVC-F Φ75		台	3	51,000		153,000	WYB00074 管理費区分 無	
ダイヤフラム弁		PVC-F Φ16		台	4	16,400		65,600	WYB00075 管理費区分 無	
逆止弁		SCS13 65A		台	2	103,000		206,000	WYB00076 管理費区分 無	
逆止弁		PVC-F（ボール式） Φ16		台	2	8,300		16,600	WYB00077 管理費区分 無	
逆止弁		PVC-F（スイング式） Φ40		台	2	61,900		123,800	WYB00078 管理費区分 無	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	弁類				単位	式	数量	1	単価	4,323,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
定圧弁		PVC-F Φ40	台	1	170,300		170,300		WYB00079 管理費区分 無	
フート弁		SCS13 65A	台	2	39,100		78,200		WYB00080 管理費区分 無	
球形フレキ		合成ゴム/SUS304 65A	個	4	63,200		252,800		WYB00081 管理費区分 無	
SUSフレキ		80A×300L	個	1	119,100		119,100		WYB00082 管理費区分 無	
計							4,322,600			
単価							4,323,000		円／式	

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	銅管類				単位	式	数量	1	単価	3,244,000
名称		規格／条件			単位	数量	単価	金額	摘要	
1F直管（片側ネジ）		SUS304	sch10s	65A×2730L	本	2	136,400	272,800	WYB00027 管理費区分 無	
2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×115H×2279L	本	1	149,800	149,800	WYB00028 管理費区分 無	
2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×115H×779L	本	1	115,300	115,300	WYB00029 管理費区分 無	
3FT字管		SUS304	sch10s	65A×65A×120H×351L	本	1	144,900	144,900	WYB00030 管理費区分 無	
3FT字管		SUS304	sch10s	65A×65A×120H×418L	本	1	146,500	146,500	WYB00031 管理費区分 無	
2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×121H×284L	本	1	110,900	110,900	WYB00032 管理費区分 無	
2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×121H×179L	本	1	109,700	109,700	WYB00033 管理費区分 無	
2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×115H×1704L	本	1	143,000	143,000	WYB00034 管理費区分 無	
3FT字管		SUS304	sch10s	65A×65A×120H×314L	本	1	144,900	144,900	WYB00035 管理費区分 無	
2Fレジャーサ		SUS304	sch10s	80A×65A×100L	本	1	94,100	94,100	WYB00036 管理費区分 無	
2F90°曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×777L	本	1	130,000	130,000	WYB00037 管理費区分 無	

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	銅管類				単位	式	数量	1	単価	3,244,000
名称		規格／条件			単位	数量	単価	金額	摘要	
2F90 ° 曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×2077L	本	1	181,300	181,300	WYB00038 管理費区分 無	
2F90 ° 曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×4000L	本	1	227,300	227,300	WYB00039 管理費区分 無	
2F直管		SUS304	sch10s	80A×4000L	本	4	199,900	799,600	WYB00040 管理費区分 無	
2F90 ° 曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×685L	本	1	132,600	132,600	WYB00041 管理費区分 無	
2F直管		SUS304	sch10s	80A×616L	本	1	94,700	94,700	WYB00042 管理費区分 無	
フランジ継手材		B.N.W	SUS304	65A (JIS10KF)	組	25	5,900	147,500	WYB00043 管理費区分 無	
フランジ継手材		B.N.W	SUS304	80A (JIS10KF)	組	11	9,000	99,000	WYB00044 管理費区分 無	
計								3,243,900		
単価								3,244,000	円／式	

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	小配管類				単位	式	数量	1	単価	1,017,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
HIVP		Φ13		m	3.14	154	483.56		WYB00045 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ16		m	8.2	221	1,812.2		WYB00046 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ20		m	41.4	268	11,095.2		WYB00047 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ25		m	39.9	384	15,321.6		WYB00048 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ40		m	34.9	668	23,313.2		WYB00049 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ50		m	101	942	95,142		WYB00050 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ65		m	14.6	1,211	17,680.6		WYB00051 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ75		m	125	1,838	229,750		WYB00052 管理費区分 無 Z1	
HIVP		Φ100		m	1.9	2,738	5,202.2		WYB00053 管理費区分 無 Z1	
附属品費		135%		式	1		539,730		ZS7000013 管理費区分 無 ZZ1	
HIVP-PRロング 片受直管		Φ75		本	3	23,900	71,700		WYB00064 管理費区分 無	

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	小配管類				単位	式	数量	1	単価	1,017,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
HIVP-PR 片受90 ° ベンド		Φ75	個	1	5,400	5,400	WYB00065 管理費区分 無			
計						1,016,630.56				
単価						1,017,000	円／式			

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	その他機械材料				式	数量	1	単価	315,300
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
隔膜式接点付圧力計		0～0.3Mpa Φ16	台	2	61,100	122,200	WYB00083 管理費区分 無		
隔膜式接点付連成計		-0.1～0.2MPa Φ16	台	2	61,100	122,200	WYB00215 管理費区分 無		
隔膜式接点付圧力計		0～0.2Mpa Φ25	台	1	63,700	63,700	WYB00084 管理費区分 無		
横水栓		Φ13	個	1	2,500	2,500	WYB00085 管理費区分 無		
目皿		SUS Φ50	個	1	4,700	4,700	WYB00086 管理費区分 無		
計						315,300			
単価						315,300	円／式		

1次単価表

単-6号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	ケーブル類				単位	式	数量	1	単価	1,504,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
低圧ケーブル		600V EM-CET 60sq		m	182	3,529		642,278	WYB00089 管理費区分 無 Z1	
低圧ケーブル		600V EM-CET 38sq		m	190	2,316		440,040	WYB00090 管理費区分 無 Z1	
低圧ケーブル		600V EM-CE 5.5sq-4c		m	273	595		162,435	WYB00091 管理費区分 無 Z1	
低圧ケーブル		600V EM-CE 5.5sq-3c		m	18	467		8,406	WYB00092 管理費区分 無 Z1	
低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-4c		m	103	417		42,951	WYB00093 管理費区分 無 Z1	
低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-3c		m	63	330		20,790	WYB00094 管理費区分 無 Z1	
低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-4c		m	29	274		7,946	WYB00095 管理費区分 無 Z1	
制御ケーブル		EM-CEE 2sq-3c		m	80	218		17,440	WYB00096 管理費区分 無 Z1	
制御ケーブル		EM-CEE 2sq-2c		m	12	169		2,028	WYB00224 管理費区分 無 Z1	
制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-8c		m	139	359		49,901	WYB00098 管理費区分 無 Z1	
制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-7c		m	90	312		28,080	WYB00099 管理費区分 無 Z1	

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ケーブル類				式	数量	1	単価	1,504,000
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-2c	m	62	131	8,122	WYB00101 管理費区分 無 Z1		
制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-4c	m	85	321	27,285	WYB00102 管理費区分 無 Z1		
制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-2c	m	92	230	21,160	WYB00103 管理費区分 無 Z1		
その他電線		EM-IE 14sq	m	4	309	1,236	WYB00104 管理費区分 無 Z1		
その他電線		EM-IE 3.5sq	m	18	85	1,530	WYB00105 管理費区分 無 Z1		
附属品費		1.5%	式	1		22,224	ZS7000013 管理費区分 無 ZZ1		
計						1,503,852			
単価						1,504,000	円／式		

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	厚鋼電線管				単位	式	数量	1	単価	6,760,000
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
厚鋼電線管		G 54（ステンレス製）	m	79	9,672	764,088	WYB00201 管理費区分 無 Z1			
厚鋼電線管		G 42（ステンレス製）	m	9	7,705	69,345	WYB00202 管理費区分 無 Z1			
厚鋼電線管		G 28（ステンレス製）	m	92	5,219	480,148	WYB00203 管理費区分 無 Z1			
厚鋼電線管		G 22（ステンレス製）	m	272	4,208	1,144,576	WYB00204 管理費区分 無 Z1			
附属品費		175%	式	1		4,301,774	ZS7000013 管理費区分 無 ZZ1			
計						6,759,931				
単価						6,760,000	円／式			

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	FEP				単位	式	数量	1	単価	151,500
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
FEP		難燃性 Φ80		m	36	982		35,352	WYB00180 管理費区分 無 Z1	
FEP		難燃性 Φ65		m	46	761		35,006	WYB00181 管理費区分 無 Z1	
FEP		難燃性 Φ50		m	52	615		31,980	WYB00182 管理費区分 無 Z1	
FEP		難燃性 Φ40		m	27	525		14,175	WYB00183 管理費区分 無 Z1	
附属品費		30%		式	1			34,953	ZS7000013 管理費区分 無 ZZ1	
計								151,466		
単価								151,500	円／式	

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	その他電気材料			単位	式	数量	1	単価	152,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス		500×400×200wp (SUS)	個	1	44,900	44,900	WYB00120 管理費区分 無		
プルボックス		250×250×200wp (SUS)	個	4	18,750	75,000	WYB00121 管理費区分 無		
プロボックス		200×200×150 (SUS)	個	1	9,075	9,075	WYB00227 管理費区分 無		
プルボックス		150×150×150 (SUS)	個	1	6,245	6,245	WYB00122 管理費区分 無		
丸型接地棒		連結式 Φ14×1500L	組	1	4,160	4,160	WYB00124 管理費区分 無		
丸型接地棒リード端子		Φ14mm用	組	1	1,660	1,660	WYB00210 管理費区分 無		
接地埋設表示板		SUS製	組	1	1,835	1,835	WYB00125 管理費区分 無		
埋設標識シート		ポリエチレンクロス 150mm-2倍	m	50.7	179	9,075.3	WYB00214 管理費区分 無		
計						151,950.3			
単価						152,000	円／式		

参考資料 (1)

単-10号 WB821410

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	U型側溝					単位	m	数量		単価	
規格	据付け 無し 無し 道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372 300A 300×300×2000 無し 無し 有り再生クラッシャーラン 40～0 0.56m 3/10m								10		8,636
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
U型側溝 昼間		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g以下 制約無		m	10	4,120.8		41,208		Q001365003 管理費区分 無	
道路用鉄筋コンクリート側溝		1種 300A 300×300×2000 リサイクル認定製品		個	5	8,760		43,800		Z002308002 管理費区分 無	
再生クラッシャーラン		R C－ 4 0		m 3	0.672	2,000		1,344		Z002122003 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）				式	1			8		ZS3000004 管理費区分 無	
計								86,360			
単価								8,636		円／m	
J01 作業区分		据付け									
J02 L=1000・L=4000の使用の有無		無し									
J03 夜間作業の有無		無し									
J04 U型側溝の種類		道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372									
J05 U型側溝の規格		300A 300×300×2000									
J08 時間的制約の有無		無し									
J09 施工箇所における補正		無し									
J10 基礎碎石施工の有無		有り									
J11 基礎碎石の種類		再生クラッシャーラン 40～0									
J12 基礎碎石設計数量（実数入力）		0.56 m3/10m									

参考資料（1）

単-11号 WB821430

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称規格	蓋版					単位	枚	数量	100	単価	1,815
	据付け 無し 道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372 300 41.2×9.5×50 無し 無し										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
蓋版コンクリート・鋼製 昼間		4 0 k g以下 制約無		枚	100	394.74		39,474		Q001367001 管理費区分 無	
道路用側溝蓋（1種）		3 0 0 4 1. 2 × 9. 5 × 5 0 リサイクル認定製品		枚	100	1,420		142,000		Z002324002 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）				式	1			26		ZS3000004 管理費区分 無	
計								181,500			
単価								1,815		円／枚	
J01 作業区分		据付け									
J02 夜間作業の有無		無し									
J03 蓋版の種類		道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372									
J04 蓋版の規格		300 41.2×9.5×50									
J06 時間的制約の有無		無し									
J07 施工箇所における補正		無し									

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-12号

CB210030

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	床掘り			単位	m 3	数量		単価	
規格	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用			単位			1		2,222
名称		規格／条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						2,247.4			
労務構成比率				%	74.16				
運転手（特殊）				%	40.26	28,900		29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	33.9	25,400		24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	7.11				
軽油				%	7.11	138		140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率				%	18.73				
バックホウ（クローラ）〔後方超小旋回型〕		排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3		%	18.73	8,460		8,460	M000202096 管理費区分 無
諸雑費				式					ZX000001 管理費区分 無
J01 土質 J02 施工方法 J05 費用の内訳		土砂 上記以外（小規模） 全ての費用							

参考資料（1）（施工パッケージ）

単-13号 CB210080

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	基面整正				単位	m 2	数量	1	単価	483.5
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	構成比率	標準単価		単価		摘要	
標準単価					508					
労務構成比率			%	100						
普通作業員			%	100	25,400		24,174		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
諸雑費			式						ZX000001 管理費区分 無	

参考資料（１）（施工パッケージ）

単-14号

CB210410

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	埋戻し	単位	m 3	数量	1	単価	3,257
規格	最大埋戻幅1m未満						
名称	規格／条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				3,339.7			
労務構成比率		%	87.5				
普通作業員		%	53.26	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員		%	25.42	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
運転手（特殊）		%	8.82	28,900	29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率		%	3.55				
軽油		%	2.72	138	140	Z006702002 管理費区分 無	
ガソリン	レギュラー	%	0.83	154	158	Z006704001 管理費区分 無	
機械構成比率		%	8.95				
バックホウ（クローラ）〔後方超小旋回・超低騒音〕	排出ガス対策型（２０１４年規制）山積0. 45m 3	%	8.37	18,200	18,200	M000202123 管理費区分 無	
タンパ及びランマ	質量 ６０～８０k g	%	0.58	471	526	L001180001 管理費区分 無	

CB210410

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	埋戻し	単位	m 3	数量	1	単価	3,257
	最大埋戻幅1m未満						
名称		規格／条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
諸雑費			式				ZX000001 管理費区分 無
J01 施工方法		最大埋戻幅1m未満					

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-15号

CB430510

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	舗装版切断			単位	m	数量		単価	
規格	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用			単位			1		700.2
名称		規格／条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						700.44			
労務構成比率				%	58.43				
特殊作業員				%	19.96	28,300		28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役				%	10.88	31,000		30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	8.92	25,400		24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
その他（労務）				%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	26.52				
コンクリートカッタ（ブレード）		径18インチ		%	22.39	68,200		71,500	Z006540009 管理費区分 無
ガソリン		レギュラー		%	2.81	154		158	Z006704001 管理費区分 無
その他（材料）				%					ZZ000001 管理費区分 無
機械構成比率				%	15.05				

CB430510

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

参考資料（１）（施工パッケージ）

単-16号

CB430310

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	舗装版破碎			単位	m 2	数量		単価	
規格	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用			単位			1		215.2
名称		規格／条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						217.37			
労務構成比率				%	81.24				
土木一般世話役				%	29.54	31,000		30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
運転手（特殊）				%	27.52	28,900		29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	24.18	25,400		24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	5.91				
軽油				%	5.91	138		140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率				%	12.85				
バックホウ（クローラ型） 型〕		山積0. 4 5 m 3（平積0. 3 5 m 3）		%	12.85	6,460		6,790	L001010012 管理費区分 無
諸雑費				式					ZX000001 管理費区分 無
J01 舗装版種別		アスファルト舗装版							
J02 障害等の有無		無し							
J03 騒音振動対策		不要							

参考資料（1）（施工パッケージ）

単-16号 CB430310

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	舗装版破碎				単位	m 2	数量	1	単価	215.2
規格	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用				単位					
名称		規格／条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要			
J04 舗装版厚		15cm以下								
J06 積込作業の有無		有り								
J07 費用の内訳		全ての費用								

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-17号

CB410030

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	下層路盤（車道・路肩部）				単位	m 2	数量	1	単価	587.4
規格	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用				単位					
標準単価	名称	規格／条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要			
					1,289.3					
労務構成比率			%	18.33						
運転手（特殊）			%	8.06	28,900	29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%			
普通作業員			%	2.95	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
特殊作業員			%	2.63	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%			
土木一般世話役			%	2.16	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%			
その他（労務）			%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%			
材料構成比率			%	75.95						
再生クラッシャーラン	RC－40		%	74.21	753,000	200,000	Z002122003 管理費区分 無			
軽油			%	1.5	138	140	Z006702002 管理費区分 無			
その他（材料）			%				ZZ000001 管理費区分 無			

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-17号

CB410030

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	下層路盤（車道・路肩部）			単位	m 2	数量		単価	
規格	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用			単位			1		587.4
名称		規格／条件	単位	構成比率	標準単価		単価		摘要
機械構成比率			%	5.72					
モータグレーダ [土工用]		排出ガス対策（２０１４年規制）ブレード幅３．１m	%	3.95	37,600		37,600		M000701021 管理費区分 無
ロードローラ [マカダム]		運転質量１０～１２t	%	0.49	4,480		4,610		L001050002 管理費区分 無
タイヤローラ [普通型]		運転質量１３～１４t	%	0.49	4,550		7,400		L001060004 管理費区分 無
その他（機械）			%						MM000001 管理費区分 無
諸雑費			式						ZX000001 管理費区分 無
J01 全仕上り厚（実数入力）		100 mm							
J02 施工区分		1層施工							
J03 材料		再生クラッシャー RC-40							
J04 費用の内訳		全ての費用							

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-18号

CB410260

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	表層（車道・路肩部）				単位	m 2	数量		単価	
規格	1.4m未満（仕上厚50mm以下） 50mm 再生密粒度アスコン（１３） プライムコート PK-3全ての費用				単位				1	2,822
名称		規格／条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要
標準単価						2,891.1				
労務構成比率				%	44.34					
特殊作業員				%	19.57	28,300		28,152		R0101 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	14.05	25,400		24,174		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役				%	4.28	31,000		30,090		R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他（労務）				%						RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	55.23					
再生アスファルト混合物		再生密粒度アスコン（１３）		%	50.52	580,000		560,000		Z004101004 管理費区分 無
アスファルト乳剤		PK－３ プライムコート用		%	4.48	103		112		Z004130002 管理費区分 無
ガソリン		レギュラー		%	0.17	154		158		Z006704001 管理費区分 無
軽油				%	0.03	138		140		Z006702002 管理費区分 無

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-18号

CB410260

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	表層（車道・路肩部）				単位	m 2	数量		単価	
規格	1.4m未満（仕上厚50mm以下） 50mm 再生密粒度アスコン（1 3） プライムコート PK-3全ての費用				単位			1		2,822
名称		規格／条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要
その他（材料）				%						ZZ000001 管理費区分 無
機械構成比率				%	0.43					
振動ローラ（舗装用） [ハンドガイド式]		運転質量0. 5～0. 6 t		%	0.24	1,430		1,430		M000804001 管理費区分 無
振動コンパクタ [前進型]		機械質量4 0～6 0 k g		%	0.13	356		356		M000807001 管理費区分 無
その他（機械）				%						MM000001 管理費区分 無
諸雑費				式						ZX000001 管理費区分 無
J01 平均幅員		1.4m未満（仕上厚50mm以下）								
J02 1層当平均仕上厚 50mm以下		50 mm								
J05 材料		再生密粒度アスコン（1 3）								
J06 瀝青材料種類		プライムコート PK-3								
J07 費用の内訳		全ての費用								

参考資料（1）

単-19号 WYB00216

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	仮設労務費				式				
規格					単位		数量	1	単価 6,155,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	18	30,906	556,308	R0303 管理費区分 Y 割増率 0%		
普通作業員			人	2	24,174	48,348	R0102 管理費区分 Y 割増率 0%		
配管工			人	31	26,724	828,444	R0136 管理費区分 Y 割増率 0%		
設備機械工			人	18	31,008	558,144	R0301 管理費区分 Y 割増率 0%		
電工			人	139	26,826	3,728,814	R0201 管理費区分 Y 割増率 0%		
電気通信技術者			人	11	39,576	435,336	R0202 管理費区分 Y 割増率 0%		
計						6,155,394			
単価						6,155,000	円／式		

参考資料 (1)

単-20号 WYB00230

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	仮設鉄鋼品類				式				
規格					単位		数量	1	単価
									2,668,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設倉庫		2.9m×1.5m程度 リース		棟	2	213,700	427,400	WYB00231 管理費区分 Y	
仮設倉庫		2.5m×2.5m程度 リース		棟	1	213,700	213,700	WYB00232 管理費区分 Y	
仮設ステージ足場リース費		W1200×H3000程度 昇降階段付 リース		式	1	757,500	757,500	WYB00233 管理費区分 Y	
機械式リフト		電動式 リース		台	1	1,270,000	1,270,000	WYB00234 管理費区分 Y	
計							2,668,600		
単価							2,668,000	円／式	

WYB00235

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷鉄板設置				式	数量	1	単価	8,191
規格									
規格									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		作業区分＝設置：		m 2	37	221.4		8,191	WB253610 管理費区分 Y 単-28号
計								8,191	
単価								8,191	円／式

WYB00236

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

参考資料（1）

単-23号 WYB00238

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷鉄板（往路）				単位	式	数量	1	単価	29,820
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
仮設材等の運搬（鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等）		発注機関区分＝関東・中部・近畿：片道運搬距離（実数入力）＝15.7km：製品長区分＝12m以内：運搬割増率＝各種（実数入力）：運搬割増率（実数入力）＝0：その他の諸料金の有無＝無：	t	6.4	4,660		29,824	WB010020 管理費区分 無 単-30号		
計							29,824			
単価							29,820	円／式		

参考資料（1）

単-24号 WYB00239

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷鉄板（復路）				式				
規格					単位		数量	1	単価
									29,820
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要
仮設材等の運搬（鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等）		発注機関区分＝関東・中部・近畿：片道運搬距離（実数入力）＝15.7km：製品長区分＝12m以内：運搬割増率＝各種（実数入力）：運搬割増率（実数入力）＝0：その他の諸料金の有無＝無：		t	6.4	4,660	29,824		WB010020 管理費区分 無 単-31号
計							29,824		
単価							29,820		円／式

WYB00240

名称	敷鉄板積込み取卸し費				単位	式	数量	1	単価	19,200
規格	積込み、取卸し（往復分）				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
仮設材等の積込み取卸し費		作業区分＝積込み、取卸し（往復分）：		t	6.4	3,000	19,200		WB010030 管理費区分 無 単-32号	
計							19,200			
単価							19,200		円／式	

参考資料（１）（施工パッケージ）

単-26号

CB210110

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.13m3（平積0.1m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 有り 4.5km以下	m3			1	3,558
標準単価				3,322.6		
労務構成比率		%	71.03			
運転手（一般）		%	71.03	23,600	25,908	R0115 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	8.72			
軽油		%	8.72	138	140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率		%	20.25			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 【タイヤ損耗費】	2 t 積級 【2～3 t 積級 良好 供用日】	%	20.25	5,702	5,702 (5,520) (182)	M000301001 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 土砂等発生現場	小規模					
J02 積込機種・規格	バックホウ山積0.13m3（平積0.1m3）					
J03 土質	土砂（岩塊・玉石混り土含む）					
J04 DID区間の有無	有り					
J16 運搬距離（km）（DID区間有）	4.5km以下					

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-27号

CB227010

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	殻運搬				単位	m 3	数量	1	単価	8,325
規格	舗装版破碎 機械積込（小規模土工） 有り 11.0km以下 全ての費用				単位					
名称	規格／条件				単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価							7,775			
労務構成比率					%	71.03				
運転手（一般）					%	71.03	23,600	25,908	R0115 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率					%	8.72				
軽油					%	8.72	138	140	Z006702002 管理費区分 無	
機械構成比率					%	20.25				
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 【タイヤ損耗費】	2 t 積級 【2～3 t 積級 良好 供用日】				%	20.25	5,702	5,702 (5,520) (182)	M000301001 管理費区分 無	
諸雑費					式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 殻発生作業	舗装版破碎									
J02 積込工法区分	機械積込（小規模土工）									
J03 DID区間の有無	有り									
J10 運搬距離（km）（DID区間有）	11.0km以下									
J13 費用の内訳	全ての費用									

参考資料 (2)

単-28号 WB253610

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷鉄板設置・撤去				単位	m 2	数量	100	単価	221.4
規格	設置				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役			人	0.152	30,090	4,573	R0125 管理費区分 Y 割増率 0%			
とび工			人	0.152	32,946	5,007	R0106 管理費区分 Y 割増率 0%			
普通作業員			人	0.152	24,174	3,674	R0102 管理費区分 Y 割増率 0%			
バックホウ（クローラ型）運転			日	0.152	57,070	8,674	WK250590 管理費区分 Y 単-33号			
諸雑費（率＋まるめ）		1%	式	1		212	ZS8000004 管理費区分 Y			
計						22,140				
単価						221.4	円／m 2			
J01 作業区分		設置								

参考資料 (2)

単-29号 WB253610

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	敷鉄板設置・撤去				単位	m 2	数量	100	単価	208.3
規格	撤去				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役				人	0.143	30,090	4,302		R0125 管理費区分 Y 割増率 0%	
とび工				人	0.143	32,946	4,711		R0106 管理費区分 Y 割増率 0%	
普通作業員				人	0.143	24,174	3,456		R0102 管理費区分 Y 割増率 0%	
バックホウ（クローラ型）運転				日	0.143	57,070	8,161		WK250590 管理費区分 Y 単-34号	
諸雑費（率＋まるめ）		1%		式	1		200		ZS8000004 管理費区分 Y	
計							20,830			
単価							208.3		円／m 2	
J01 作業区分		撤去								

参考資料 (2)

単-30号 WB010020

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	仮設材等の運搬（鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等）				単位	t	数量	1	単価	4,660
規格	関東・中部・近畿 15.7km 12m以内 各種（実数入力） 0 無									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
基本運賃区分A		製品長12m以内 20kmまで	t	1	4,660	4,660	Z006810002 管理費区分 無			
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無			
計						4,660				
単価						4,660	円／ t			
J01 発注機関区分		関東・中部・近畿								
J02 片道運搬距離（実数入力）		15.7 km								
J04 製品長区分		12m以内								
J05 運搬割増率		各種（実数入力）								
J06 運搬割増率（実数入力）		0								
J07 その他の諸料金の有無		無								

参考資料 (2)

単-31号 WB010020

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	仮設材等の運搬（鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等）				単位	t	数量		単価	
規格	関東・中部・近畿 15.7km 12m以内 各種（実数入力） 0 無							1		4,660
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
基本運賃区分A		製品長12m以内 20kmまで	t	1	4,660	4,660	Z006810002 管理費区分 無			
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無			
計						4,660				
単価						4,660	円／ t			
J01 発注機関区分		関東・中部・近畿								
J02 片道運搬距離（実数入力）		15.7 km								
J04 製品長区分		12m以内								
J05 運搬割増率		各種（実数入力）								
J06 運搬割増率（実数入力）		0								
J07 その他の諸料金の有無		無								

参考資料 (3)

単-33号 WK250590

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	バックホウ（クローラ型）運転				日			単価	
規格					単位		数量	1	57,070
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	1	29,172	29,172	R0114 管理費区分 Y 割増率 0%		
軽油			L	119	140	16,660	Z006702002 管理費区分 Y		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]		山積0. 8m3（平積0. 6m3）2. 9 t吊	日	1.06	10,600	11,236	L001010004 管理費区分 Y		
諸雑費（まるめ）			式	1		2	ZS3000004 管理費区分 Y		
計						57,070			
単価						57,070	円／日		

参考資料 (3)

単-34号 WK250590

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	バックホウ（クローラ型）運転				日				
規格					単位		数量	1	単価 57,070
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	1	29,172	29,172	R0114 管理費区分 Y 割増率 0%		
軽油			L	119	140	16,660	Z006702002 管理費区分 Y		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]		山積0. 8m3（平積0. 6m3）2. 9 t吊	日	1.06	10,600	11,236	L001010004 管理費区分 Y		
諸雑費（まるめ）			式	1		2	ZS3000004 管理費区分 Y		
計						57,070			
単価						57,070	円／日		

登録単価／オプション単価

		工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
L001060004	タイヤローラ [普通型]		運転質量 1 3 ～ 1 4 t	日	7,400	令和 7	7	単-17
Z002122003	再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	2,000	令和 7	7	単-10
Z002122003	再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	2,000	令和 7	7	単-17
WYB00014	点検歩廊・階段（活性炭溶解槽用）		SUS304	基	3,150,000			単-1
WYB00015	点検歩廊・階段（活性炭貯留槽用）		SUS304	基	4,950,000			単-1
WYB00026	点検架台（給水ポンプ用）		SUS304	式	519,600			単-1
WYB00016	管支持金物		SUS304	kg	18,000			単-1
WYB00017	溶解槽出口弁		電動ボール弁 50A	台	162,500			単-2
WYB00018	移送洗浄弁		電動ボール弁 25A	台	131,600			単-2
WYB00019	貯留槽入口弁		電動ボール弁 50A	台	162,700			単-2
WYB00020	貯留槽出口弁		電動ボール弁 25A	台	131,600			単-2
WYB00021	注入洗浄弁		電動ボール弁 25A	台	131,600			単-2
WYB00022	溶解槽給水弁		電動ボール弁 65A	台	165,400			単-2
WYB00023	搬送水弁		電動ボール弁 40A	台	141,000			単-2
WYB00024	給水ストレーナ		バケット形 80A	台	294,700			単-2
WYB00025	溶解槽出口ストレーナ		バケット形 50A	台	205,500			単-2
WYB00066	仕切弁		SCS13 65A	台	96,000			単-2
WYB00067	ボール弁		PVC-TS Φ20	台	5,300			単-2
WYB00068	ボール弁		PVC-F Φ16	台	6,100			単-2
WYB00069	ボール弁		PVC-F Φ20	台	7,500			単-2
WYB00070	ボール弁		PVC-F Φ25	台	10,000			単-2
WYB00071	ボール弁		PVC-F Φ40	台	17,400			単-2
WYB00072	ボール弁		PVC-F Φ50	台	26,400			単-2
WYB00073	ボール弁		PVC-F Φ65	台	31,600			単-2
WYB00074	ボール弁		PVC-F Φ75	台	51,000			単-2
WYB00075	ダイヤフラム弁		PVC-F Φ16	台	16,400			単-2
WYB00076	逆止弁		SCS13 65A	台	103,000			単-2
WYB00077	逆止弁		PVC-F（ボール式） Φ16	台	8,300			単-2
WYB00078	逆止弁		PVC-F（スイング式） Φ40	台	61,900			単-2
WYB00079	定圧弁		PVC-F Φ40	台	170,300			単-2
WYB00080	フート弁		SCS13 65A	台	39,100			単-2
WYB00081	球形フレキ		合成ゴム/SUS304 65A	個	63,200			単-2

登録単価／オプション単価

		工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事							
コード	名称		規格			単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00082	SUSフレキ		80A×300L			個	119,100			単-2
WYB00027	1F直管（片側ネジ）		SUS304	sch10s	65A×2730L	本	136,400			単-3
WYB00028	2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×115H×2279L	本	149,800			単-3
WYB00029	2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×115H×779L	本	115,300			単-3
WYB00030	3FT字管		SUS304	sch10s	65A×65A×120H×351L	本	144,900			単-3
WYB00031	3FT字管		SUS304	sch10s	65A×65A×120H×418L	本	146,500			単-3
WYB00032	2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×121H×284L	本	110,900			単-3
WYB00033	2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×121H×179L	本	109,700			単-3
WYB00034	2F90°曲管		SUS304	sch10s	65A×115H×1704L	本	143,000			単-3
WYB00035	3FT字管		SUS304	sch10s	65A×65A×120H×314L	本	144,900			単-3
WYB00036	2Fレジャーサ		SUS304	sch10s	80A×65A×100L	本	94,100			単-3
WYB00037	2F90°曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×777L	本	130,000			単-3
WYB00038	2F90°曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×2077L	本	181,300			単-3
WYB00039	2F90°曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×4000L	本	227,300			単-3
WYB00040	2F直管		SUS304	sch10s	80A×4000L	本	199,900			単-3
WYB00041	2F90°曲管		SUS304	sch10s	80A×120H×685L	本	132,600			単-3
WYB00042	2F直管		SUS304	sch10s	80A×616L	本	94,700			単-3
WYB00043	フランジ継手材		B.N.W	SUS304	65A（JIS10KF）	組	5,900			単-3
WYB00044	フランジ継手材		B.N.W	SUS304	80A（JIS10KF）	組	9,000			単-3
WYB00045	HIVP		Φ13			m	154			単-4
WYB00046	HIVP		Φ16			m	221			単-4
WYB00047	HIVP		Φ20			m	268			単-4
WYB00048	HIVP		Φ25			m	384			単-4
WYB00049	HIVP		Φ40			m	668			単-4
WYB00050	HIVP		Φ50			m	942			単-4
WYB00051	HIVP		Φ65			m	1,211			単-4
WYB00052	HIVP		Φ75			m	1,838			単-4
WYB00053	HIVP		Φ100			m	2,738			単-4
WYB00064	HIVP-PRロング 片受直管		Φ75			本	23,900			単-4
WYB00065	HIVP-PR 片受90°ベンド		Φ75			個	5,400			単-4
WYB00083	隔膜式接点付圧力計		0～0.3Mpa Φ16			台	61,100			単-5
WYB00215	隔膜式接点付連成計		-0.1～0.2MPa Φ16			台	61,100			単-5

登録単価／オプション単価

		工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00084	隔膜式接点付圧力計		0～0.2Mpa Φ25	台	63,700			単-5
WYB00085	横水栓		Φ13	個	2,500			単-5
WYB00086	目皿		SUS Φ50	個	4,700			単-5
WYB00089	低圧ケーブル		600V EM-CET 60sq	m	3,529			単-6
WYB00090	低圧ケーブル		600V EM-CET 38sq	m	2,316			単-6
WYB00091	低圧ケーブル		600V EM-CE 5.5sq-4c	m	595			単-6
WYB00092	低圧ケーブル		600V EM-CE 5.5sq-3c	m	467			単-6
WYB00093	低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-4c	m	417			単-6
WYB00094	低圧ケーブル		600V EM-CE 3.5sq-3c	m	330			単-6
WYB00095	低圧ケーブル		600V EM-CE 2sq-4c	m	274			単-6
WYB00096	制御ケーブル		EM-CEE 2sq-3c	m	218			単-6
WYB00224	制御ケーブル		EM-CEE 2sq-2c	m	169			単-6
WYB00098	制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-8c	m	359			単-6
WYB00099	制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-7c	m	312			単-6
WYB00101	制御ケーブル		EM-CEE 1.25sq-2c	m	131			単-6
WYB00102	制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-4c	m	321			単-6
WYB00103	制御ケーブル		EM-CEE-S 1.25sq-2c	m	230			単-6
WYB00104	その他電線		EM-1E 14sq	m	309			単-6
WYB00105	その他電線		EM-1E 3.5sq	m	85			単-6
WYB00201	厚鋼電線管		G 54 (ステンレス製)	m	9,672			単-7
WYB00202	厚鋼電線管		G 42 (ステンレス製)	m	7,705			単-7
WYB00203	厚鋼電線管		G 28 (ステンレス製)	m	5,219			単-7
WYB00204	厚鋼電線管		G 22 (ステンレス製)	m	4,208			単-7
WYB00180	FEP		難燃性 Φ80	m	982			単-8
WYB00181	FEP		難燃性 Φ65	m	761			単-8
WYB00182	FEP		難燃性 Φ50	m	615			単-8
WYB00183	FEP		難燃性 Φ40	m	525			単-8
WYB00120	プルボックス		500×400×200wp (SUS)	個	44,900			単-9
WYB00121	プルボックス		250×250×200wp (SUS)	個	18,750			単-9
WYB00227	プロボックス		200×200×150 (SUS)	個	9,075			単-9
WYB00122	プルボックス		150×150×150 (SUS)	個	6,245			単-9
WYB00124	丸型接地棒		連結式 Φ14×1500L	組	4,160			単-9

登録単価／オプション単価

		工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00210	丸型接地棒リード端子		Φ14mm用	組	1,660			単-9
WYB00125	接地埋設表示板		SUS製	組	1,835			単-9
WYB00214	埋設標識シート		ポリエチレンクロス 150mm-2倍	m	179			単-9
WYB00231	仮設倉庫		2.9m×1.5m程度 リース	棟	213,700			単-20
WYB00232	仮設倉庫		2.5m×2.5m程度 リース	棟	213,700			単-20
WYB00233	仮設ステージ足場リース費		W1200×H3000程度 昇降階段付 リース	式	757,500			単-20
WYB00234	機械式リフト		電動式 リース	台	1,270,000			単-20
WYB00001	活性炭溶解槽		円筒立型 液位計含む	槽	17,500,000			内-1
WYB00002	活性炭溶解槽攪拌機		縦軸パドル式	台	2,400,000			内-1
WYB00003	移送ポンプ		スラリーポンプ	台	1,440,000			内-1
WYB00004	活性炭貯留槽		円筒立型 液位計含む	槽	18,500,000			内-1
WYB00005	活性炭貯留槽攪拌機		縦軸パドル式	台	2,880,000			内-1
WYB00006	注入ポンプ		一軸偏芯ねじ式ポンプ（ワイドレンジインバーター）	台	1,860,000			内-1
WYB00223	吊上装置		電動天井クレーン 0.49t吊	台	6,500,000			内-1
WYB00007	集塵機		ダストパン方式（手元スイッチ式）	台	1,600,000			内-1
WYB00008	給水ポンプ		自吸ポンプ 防雨カバー含む	台	577,700			内-1
WYB00009	活性炭注入制御盤		屋内自立閉鎖形 W（800+800）×D600×H2000	面	22,000,000			内-1
WYB00010	活性炭注入流量計		電磁流量計	台	1,300,000			内-1
WYB00228	仮設給水ポンプ		Φ50×0.75kw	台	478,700			内-1
WYB00229	仮設制御盤		800W×600D×2000H 防塵仕様	面	4,424,000			内-1
WYB00013	輸送費			式	53,000			内-2
WYB00211	ハンドホール		600×600×600 鋳鉄蓋 T-8	個	119,200			内-7
WYB00126	保温工 直管		グラスウール+SUS 65A	m	9,170			内-8
WYB00127	保温工 直管		グラスウール+SUS 80A	m	9,935			内-8
WYB00128	保温工 直管		グラスウール+SUS Φ20	m	6,200			内-8
WYB00129	保温工 直管		グラスウール+SUS Φ25	m	6,600			内-8
WYB00130	保温工 直管		グラスウール+SUS Φ40	m	7,435			内-8
WYB00131	保温工 直管		グラスウール+SUS Φ50	m	8,215			内-8
WYB00132	保温工 直管		グラスウール+SUS Φ75	m	9,935			内-8
WYB00133	保温工 エルボ		グラスウール+SUS 65A	個	5,900			内-8
WYB00134	保温工 エルボ		グラスウール+SUS 80A	個	6,400			内-8
WYB00135	保温工 エルボ		グラスウール+SUS Φ20	個	4,400			内-8

登録単価／オプション単価

		工事名	水沢浄水場活性炭注入設備更新工事							
コード		名称		規格		単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00136		保温工	エルボ	グラスウール+SUS	Φ25	個	4,600			内-8
WYB00137		保温工	エルボ	グラスウール+SUS	Φ40	個	5,000			内-8
WYB00138		保温工	エルボ	グラスウール+SUS	Φ50	個	5,400			内-8
WYB00139		保温工	エルボ	グラスウール+SUS	Φ75	個	6,500			内-8
WYB00140		保温工	フランジ	グラスウール+SUS	65A	箇所	8,000			内-8
WYB00141		保温工	フランジ	グラスウール+SUS	80A	箇所	8,700			内-8
WYB00142		保温工	フランジ	グラスウール+SUS	Φ20	箇所	4,100			内-8
WYB00143		保温工	フランジ	グラスウール+SUS	Φ50	箇所	6,900			内-8
WYB00144		保温工	弁	グラスウール+SUS	65A	台	33,750			内-8
WYB00145		保温工	弁	グラスウール+SUS	Φ20	台	16,400			内-8
WYB00146		保温工	弁	グラスウール+SUS	Φ25	台	18,800			内-8
WYB00147		保温工	弁	グラスウール+SUS	Φ40	台	24,600			内-8
WYB00148		保温工	弁	グラスウール+SUS	Φ50	台	28,300			内-8
WYB00149		テープヒーター巻				式	649,800			内-8
WYB00150		化粧板取付工		Φ80（Φ25用）		箇所	12,800			内-9
WYB00151		化粧板取付工		Φ100（Φ40用）		箇所	14,000			内-9
WYB00152		化粧板取付工		Φ150（Φ75用）		箇所	20,900			内-9
WYB00153		化粧板取付工		300×150H		箇所	33,100			内-9
WYB00154		配管保護カバー取付工				箇所	58,800			内-10
WYB00237		敷鉄板賃料				式	83,000			内-12
WYB00217		仮設弁類				式	1,835,000			内-12
WYB00219		仮設鋼管類				式	727,700			内-12
WYB00218		仮設小配管類				式	243,700			内-12
WYB00220		仮設その他機械材料				式	185,900			内-12
WYB00222		仮設ケーブル類				式	1,452,000			内-12
WYB00221		仮設厚鋼電線管類				式	3,763,000			内-12
WYB00241		仮設複合工				式	1,501,000			内-12
WYB00242		廃プラスチック類処分費				式	18,600			内-14
WYB00243		廃プラスチック類運搬費				式	5,730			内-14
WYB00244		金属くず処分費		ナゲット処理含む		式	40,300			内-14
WYB00245		金属くず運搬費				式	1,780			内-14
WYB00246		スクラップ運搬費				式	120,000			内-14